关于三星级学生的表彰决定

各级部：

     在2020—2021学年第二学期，刘海粟小学学生秉承“第一等的正气、第一等的襟怀、第一等的追求”的学校精神，全体同学奋发进取、刻苦努力，以良好的精神风貌、优秀的学习成绩，获得好成绩。经研究决定，评选出了黄梓翊等三星级学生，现将学生名单公布如下：
一1黄梓翊  王千慧  卢昕杨  耿一曦  陈之晴  王晋驰  王苏蒙
丁绪梦  杨子鑫  巨熙妍  颜芷汀  生芙瑶  奚彬森  张雨濛
一2曹  睿  单嘉乐  杨承赫  袁佳成  范诗琦  侯馨芮  季凡俪  陆一言  晏婧涵  张语淇  周  沫
一3程益钒  刘程文  刘佳艺  史砚馨  眭  益  谈傅诗言  王子晞  黄佳琪      王红燊  殷梓洋  张敬尧  郑泽棋  查梓萱  陈熙妍  蒋伊宸
一4盛  阳  言梓昊  张晗宇  周琪祥  蒋瑞禾  刘琨瑶  沈熙晨  郑雅桐  朱敏言

朱芯怡

一5顾雨宸  黄昊宇  汪奕辰  王文乐  熊浩然  杨珺吉  崔梓馨  范晓希  顾奕晨
    蒋子瑶  李芷萱  罗子妍  钱诗彤  史雨萌  孙雨夕  徐希晨  张艺轩  诸  菁

一6李睿勋  王天杨   张致豪  周立钦  陈梓瑶  马妍熙  强艺橙  王欣玥  王雨迪  徐瑷玛  杨茹茜  董金昊 倪子豪  郑金稀玛  庄博然  马梓荀
一7丁子恒  李诺轩  宋思翰  张天泽  车语窈  戴艾媛  丁梦琪  刘雨彤  王梓涵徐馨婧  宣思屺  踪知夏  万佳欣  杨清汇
一8曹  越  裴高奕  邵子桐  王英杰  顾芷睿  刘  阳  罗雨晗  赵心曈
一9曾煜清  葛文韬  郝铭玚  梁羽恒  彭  雨  孙浩铭  许浩宇  韩诗瑶  林舒婷  宋语晨  孙  暧  谭悠然  王婧萁  王思雨  徐文萱  杨梓涵  张乐菡
一10赵泽豪  何景曈  金舒雯  王乐恬  谢子妍  杨佑珊  杨佐晨  张歆玥
一11许盛熙  曹瑾辰  盛家豪  王盈兮  高雁灵  周欣彤  周静雨

一12曹思成  范夕文  华天宇  刘睿思  孙雨橙  庄  诺  杨予涵  张浩宇  张佳凝
二1盛  夏  张辰杨  水璟桓  汪恒逸
二2刘子凡  卞显懿  李俊佑  王雨晨
二3徐梓晨  胡宇轩  周铭杰  罗书馨

二4骆芸轩  李文卉  成晶怡  徐欣彤  薛雅月  薛楷凡
二5冯思琪  赵锐涵  汪  涵  还艺果

二6陆熠轩  束欣羽  李铭轩  李悦瞳
二7宋钧瓷  袁梦涵  李琬芯  沈雨轩
二8于知衡  徐子萱  何亦媛  范雨琪

二9朱佳琳  魏依依  赵子霖  陈若曦
二10何圣明 钱昕月  严梓豪
马瑞淇

二11叶泽林 赵若诗  杨子欣  张子航
二12吴嘉洁 孙晨轩  袁佳彤  盛昕玥
希望同学们以受表彰的同学为榜样，在今后的学习生活中，积极努力，自信自强，争创优秀,也希望受表彰的同学戒骄戒躁、继续努力、更上层楼。

武进区刘海粟小学

                                                   2021年6月